N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1

ATA DA zia REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DE DIREITO
AMBIENTAL DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL — SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2018,
REALIZADA EM 09/10/2018.

Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e dezoito (09/10/2018), às dezenove horas
(19h), na Sala de Reuniões II da Sede Administrativa da OAB-GO, sob a Presidência em
exercício da Dra. Carolina Alves Luiz Pereira, foi instalada a 4a Reunião Ordinária da
Comissão de Direito Ambiental da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no
exercício de 2018. Estiveram presentes e justificaram a ausência os membros:
Conforme lista anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA — Verificada a
inexistência de quorum, a Presidente da Comissão, Dra. Carolina Alves Luiz Pereira,
declarou encerrada a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA
REUNIÃO REALIZADA EM: A presente ata será lida e aprovada ao final da reunião. 3.
COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1 Serra das Areias; autuado processo na
comissão sob o n° 201809434 designado  Dr. Wellington  Femandes para relatoria . 4.
ORDEM DO DIA: 4.1. EXPEDIENTES: nenhum. 4.2. PROCESSOS COM
JULGAMENTO INICIADO: nenhum 4.3. PROCESSOS COM JULGAMENTO
ADIADO: nenhum. 4.4. JULGAMENTO DE PROCESSOS/PAUTA DO DIA: 4.4.1
Conhecimento: nenhum. 4.4.2 Julgamento: nenhum. 5. COMUNICAÇÕES DOS
PRESENTES: nenhuma 6. ENCERRAMENTO: A Presidente da Comissão encerrou a
reunião. Nada mais havendo a relatar, lavrei a presente ata que lida e aprovada, será
assinada por mim, Presidente da Comissão de Direito Ambiental da Ordem dos Advogados
do Brasil - Seção de Goiás.

Carolin
Presidente da Co

e a
Direito Ambiental

Á Direito Ambiental
Comissão de

GD IAS

LISTA DE PRESENÇAS

REUNIÃO EM: 09/10/2018

1. CAROLINA  ALVES LUIZ PEREIRA - PRESIDENTE , \
lb  'Pe,

2. GABRIELA DE VAL BORGES - VICE-PRESIDENTE (

3. RILDO MOURAO FERREIRA — SECRETÁRIO

4. EURIPEDES  JOSE  DE SOUZA  JUNIOR  — SECRETÁRIO ADJUNTO

5. ARLEY HENRIQUE BORGES DAS CHAGAS

6. ARTUR RICARDO SIQUEIRA DE SOUSA

7. AUGUSTO CESAR DE ANDRADE

8. BRUNNA SALGADO COSTA

9. CAMILA DA SILVA COELHO

10. CAMILA DE SOUZA FERREIRA

11. CAROLINA  ALVES LUIZ PEREIRA

12. CELSO LEONARDO MARQUES MENDES

13. DTRCE SOCORRO GUIZZO

14. EUMAR EVANGELISTA DE MENEZES JÚNIOR

15. FABIANA FERREIRA NOVAES

16. FELIPE MAGALHAES BAMBIRRA
/-+

17. FLAVIO DALLARA ALEXANDRE S ICOU cl

18. JULIANA FERREIRA DE PAULA PIRES CALDART

19. KÊNIA PRUDENTE LIMA

20. LEONARDO ODAIR SANCHES BORGES

21. LUCAS MANOEL ALVES RIBEIRO

22. LUCIANA LARA SENA LIMA

23. LUCIANE MARTINS DE ARAÚJO

24. LUCIANO RODRIGO MACHADO COSTA

25. LUDMILA SILVA CARDOSO

26. LUIZ CARLOS FERREIRA SILVA

27. MARCELO DE CASTRO DIAS

28. MARIANA  CAROLINA  CAETANO DE ARAUJO

29. PAULIANE RODRIGUES DA SILVA MASCARENHAS

Rua 1.121 n°200 - Setor Marista - Goikia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 -  Home Page:  www.oab-go.com.br  -   oalmei@oab-go.combr

Comissão de
Direito Ambiental

GOIÁS

30. RODRIGO MARIANO DA SILVA

31. ROSIRENE PEREIRA DE SOUZA FLEURY CURADO

32. SHEILA LOPES DE FARIA

33. THAIS ALVES STEGER DE OLIVEIRA

34. UMBELINO LOPES DE  OLIVEIRA  JUNIOR

35. WELLINGTON  FERNANDES  DE  OLIVEIRA  JUNIOR

Convidados:

Rua 1.121 no 200- Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 5
Fone: (062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 -  Home Page:  untagoali-go.com.br  -   oabnet@oaly-go.com.br

	Page 1
	Lista de Presença 4ª Ord. - 09.10.2018.pdf
	Page 1
	Page 2